
Viking-Service ApS

CVR-nr.: 41277343

Nyborgvej 113 3 tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/08/2023

Brian Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Viking-Service ApS
Nyborgvej 113 3 tv
5000 Odense C

CVR-nr.: 41277343
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bygningservice indenfor renoveren og nyanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		114.148	
Eksterne omkostninger		-153.521	
Bruttoresultat		-39.373	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			247.885
Lønninger			-244.085
Resultat af ordinær primær drift		-29.603	3.800
Øvrige finansielle omkostninger		-154	-1.118
Ordinært resultat før skat		-29.757	2.682
Skat af årets resultat		0	-1.772
Årets resultat		-29.757	910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.757	
I alt		-29.757	910

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.499	14.499
Materielle anlægsaktiver i alt		14.499	14.499
Anlægsaktiver i alt		14.499	14.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.287	10.000
Andre tilgodehavender			23.078
Tilgodehavender i alt		131.287	33.078
Likvide beholdninger		30	86.007
Omsætningsaktiver i alt		131.317	119.085
AKTIVER I ALT		145.816	133.584

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.054	40.054
Overført resultat		17.992	47.749
Egenkapital i alt		58.046	87.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.094	15.215
Skyldig selskabsskat		0	1.772
Skyldig moms og afgifter		11.676	19.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.770	45.781
Gældsforpligtelser i alt		87.770	45.781
PASSIVER I ALT		145.816	133.584

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret